別記様式(第6条関係)
	木曽岬町全国大会等出場激励金交付申請書

年　　月　　日

　木曽岬町教育委員会　様

申請者　住所

氏名

電話番号

　次のとおり全国大会等に出場しますので、全国大会等出場激励金交付要綱第6条に基づき申請します。

	ふりがな

	氏名又は団体名
	人数(　　人)

	所属
(学校・学年又は会社名等)

	生年月日
	明・大・昭・平　　　　年　　月　　日生

	大会名

	主催者名

	期間

	会場名

	全国大会等出場への経緯
(大会名・期日・会場・成績等記入)

※団体での出場の場合は出場者名簿を添付すること。